
1. Co se ti na hře líbilo, co oceňuješ, co považuješ za přínosné?

2. Co se ti na hře nelíbilo?

3. Jakou informaci ze hry považuješ za důležitou?

4. Co tě nejvíce překvapilo?

5. Na co by ses skutečného farmáře zeptal/a, kdyby to bylo možné?

Pracovní list 1



1. Na mapě ČR vyznač místo, kde se nachází tvá farma:

2. Stručně charakterizuj svoji farmu (vžij se do role farmáře, který farmu 
představuje možnému zákazníkovi):

3. Vyber jednu situaci, která na farmě během hry nastala, a popiš, 
jak ji farmář řešil a jaké jeho řešení mělo důsledek:

4. Vylosuj si jednu kartu k zamyšlení, vybranou otázku napiš 
a napiš k otázce odpověď:

Otázka:

Odpověď: 

Pracovní list 2


